
 

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavUená podle právního Uádu České republiky v souladu s ustanoveními § 2079 a 

nás. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen zákon),  za účelem dodávky 
zaUízení z projektu: OP VVV, Infrastruktura pro strategický rozvoj Univerzity Hradec 

Králové, Reg. č. projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002556 

 

1 SMLUVNÍ STRANY 

 

Univerzita Hradec Králové, PUírodovEdecká  fakulta,  
se sídlem Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 62690094 

DIČ: CZ62690094 

VeUejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  
nezapsána v obchodním rejstUíku 

zastoupena: doc. RNDr. Janem KUížem, Ph.D. 

kontaktní  osoba: doc.  ŠtEpán  Hubálovský, Ph.D. 

dále jen: „kupující“ 

 

a 

 
Název: na3D s.r.o. 

Sídlo: BysUička 379, 756 24 BystUička 

Telefon, mail: 572 155 055, info@na3d.cz 

(Spisová značka C 67153 vedená u Krajského soudu v OstravE) 

 

IČ: 05337771 

DIČ: CZ05337771 

 

Bankovní účet: 53377717/5500                                                        

 

kontaktní osoba: OndUej Camfrla 

 

dále jen: „prodávající“ 

 

se dohodly takto: 

 

2 PTEDMDT SMLOUVY  

2.1 Prodávající je výlučným vlastníkem vEci:  

 3D Scanner 

 Specifikace plnEní  je pUílohou  č. 1  této  smlouvy. 

 Prodávající prohlašuje, že dodávané vEci jsou nové a nepoužité. 

2.2 Prodávající prodává na základE této Smlouvy shora uvedené zboží do vlastnictví 
kupujícího za kupní cenu uvedenou v této smlouvE.  

2.3 Prodávající se zavazuje pUevést na kupujícího vlastnictví ke zboží za podmínek níže 
uvedených, zboží nainstalovat a proškolit zástupce kupujícího; kupující se zavazuje 
zboží pUevzít a zaplatit za ni prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

 

 



 

2 

 

3 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za pUedmEtné zboží celkovou kupní cenu 
ve výši: 

: cena celkem bez DPH:  255 000 Kč 

: DPH v sazbE 15%: Kč 

: DPH v sazbE 21%: 53 550 Kč 

: cena celkem včetnE DPH: 308 550,-Kč 

(slovy:   tUistaosmtisícpEtsetpadesátkorunčeských včetnE DPH) 

 

3.2 Cena zahrnuje: 

 Dopravu do místa plnEní, pUedání návodu k obsluze a dodacího listu se specifikací  
dodávaného  zboží. 

3.3   Kupující zaplatí dohodnutou kupní cenu vč. DPH za zboží na základE faktury – 

daOového dokladu vystavené prodávajícím po dodání zboží, se splatností 14 dn] od 
data vystavení, na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.  

 

4 MÍSTO PLNDNÍ  

4.1 Místem plnEní dle této kupní smlouvy je budova S, Hradecká 1285, 500 03 Hradec 
Králové. 

 

5 DOBA PLNDNÍ  

5.1  Doba plnEní je do 30 dní  od  nabytí  účinnosti  této  smlouvy  a prodávající bere na 
vEdomí sankce uvedené v bodE 8 této smlouvy, které pro nEho plynou z d]vodu 
nedodržení termínu.  

6 ZP¥SOB PLNDNÍ  

 

6.1  SplnEním závazku prodávajícího je dodání zboží kupujícímu, jeho instalace a 

proškolení zástupce kupujícího a podpis dodacích a záručních list] oprávnEnými 
zástupci kupujícího a prodávajícího, po pUevzetí zboží.  

 

7 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY  

7.1  Záruční doba je 24 mEsíc] (2 roky) od data podepsání záručních list]. Po tuto dobu 

garantuje prodávající správnou funkčnost zboží. Záruka se vztahuje na  

 výrobní vady, vady materiálu, dále na vady, které nezp]sobila obsluha dodržením 
pokyn] uvedených v návodu k obsluze.  

7.2 Reklamace se podává písemnou nebo elektronickou formou prodávajícímu, kde je 
uveden typ stroje, jeho výrobní číslo, a dále uvede dle jeho možností popis závady.  

7.3 OprávnEná reklamace bude vyUízena do 1 mEsíce.  

7.4 V záruční dobE jsou poskytovány zdarma veškeré práce, materiál a zap]jčení 
náhradního stroje obdobných parametr], pokud nebylo zjištEno porušení záručních 
podmínek.  

 

 



 

3 

 

8 SANKCE  

8.1 V pUípadE prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávnEn 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,025% z dlužné částky za každý den 
prodlení.  

8.2 V pUípadE prodlení prodávajícího s dodáním zboží UádnE a včas je prodávající 
povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,025% z ceny plnEní za každý den prodlení.  

 

9 ZÁVDREČNÉ USTANOVENÍ  

9.1  Prodávající prohlašuje, že pUi výkonu své činnosti dodržuje všechna platná 
ustanovení českých právních pUedpis] týkajících se ochrany životního prostUedí, 
bezpečnosti a ochrany zdraví pUi práci a požární ochrany v jejich posledním platném 
znEní.  

9.2 Prodávající potvrzuje, že se na zpracování jeho nabídky nepodílel zamEstnanec 
objednatele či člen statutárního orgánu objednatele, statutární orgán objednatele, 
člen Uídicího orgánu objednatele, člen realizačního týmu projektu či osoba, která se 
na základE smluvního vztahu podílela na zadání pUedmEtné zakázky; prodávající 
rovnEž prohlašuje, že s ohledem na plnEní na základE své nabídky není ve stUetu 
zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zák. č. 134/2016 Sb. ve znEní novel. 

9.3 Prodávající prohlašuje, že veškeré práce na plnEní této smlouvy budou provádEny 
v souladu s pracovnEprávními pUedpisy (zejména pUi odmEOování, organizaci 
pracovní doby, doby odpočinku, pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví pUi práci), že 
všichni cizí státní pUíslušníci, kteUí se budou podílet na plnEní smlouvy, splOují 
podmínky pobytu a výkonu pUíslušné výdElečné činnosti cizinc] (tedy zejm. mají 
potUebná povolení k pobytu na území České republiky, pracovní povolení, atp.) a 
všechny osoby podílející se na plnEní smlouvy jsou UádnE vedeny v pUíslušných 
registrech (vztahujících se zejm. k agendE danE z pUíjm] fyzických osob, veUejného 
zdravotního pojištEní a sociálního zabezpečení); rovnEž prodávající prohlašuje, že 
jako poddodavatelé budou k plnEní smlouvy využívány výhradnE právnické či 
fyzické osoby s pUíslušným oprávnEním k podnikání. Prodávající podpisem této 
Smlouvy též čestnE prohlašuje, že v]či nEmu není orgánem veUejné moci zahájeno 
Uízení pro porušení pracovnEprávních pUedpis] a/nebo zákona č. 198/2009 Sb., 
antidiskriminační zákon, ve znEní pozdEjších pUedpis] a že UádnE a včas splní 
finanční závazky v]či svým poddodavatel]m, pUičemž za Uádné a včasné plnEní se 
považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnEní poskytnutá k 
plnEní veUejné zakázky v souladu se Smlouvou uzavUenou s poddodavatelem. 

Porušení povinnosti uvedené v tomto článku je porušením Smlouvy se všemi z toho 
plynoucími d]sledky. 

9.4 Prodávající bere na vEdomí, že je osobou povinou spolup]sobit pUi výkonu finanční 
kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veUejné 
správE, v platném znEní. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjekt]m 
oprávnEným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostUedk] je dodávka hrazena, 
provést kontrolu doklad] souvisejících s plnEním zakázky, a to po dobu danou 

právními pUedpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a 
zákon č. 235/2004 Sb., o dani z pUidané hodnoty). Prodávající se zavazuje 
povinností uchovávat doklady související s plnEním této zakázky nejménE do 31. 
12. 2033 

9.5 Smluvní strany berou na vEdomí, že tato smlouva podléhá povinnosti uveUejnEní 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
nEkterých smluv, uveUejOování tEchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) a s tímto uveUejnEním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí 
kupující.  



 

4 

 

9.6 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveUejnEní v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

9.7 Práva a povinnosti smluvních stran výslovnE v této smlouvE neupravená se Uídí 
pUíslušnými ustanoveními zákona.  

9.8 PUípadné zmEny a doplOky se Ueší písemným dodatkem smlouvy podepsaným 
obEma smluvními stranami.  

9.9 Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem této smlouvy UádnE seznámily, že 
tato smlouva je projevem jejich vážné, svobodné a určité v]le prosté omylu, není 
uzavUena v tísni a/nebo za nápadnE nevýhodných podmínek, na d]kaz čehož 
pUipojují své níže uvedené podpisy. Nebude-li smlouva podepsána elektronicky, pak 
je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, kdy zhotovitel obdrží jeden 
výtisk, Objednatel 2 vyhotovení. 

 

PUílohy: 

PUíloha č. 1 -  specifikace plnEní 

 

V Hradci Králové dne …………...   Ve Valašském MeziUíčí  

 

 

 

…………………………………     ……………………………………. 

doc. RNDr. Jan KUíž, Ph.D.    OndUej Camfrla, jednatel 

dEkan fakulty      prodávající 

 



Název 
položky Minimální požadované specifikace Počet 

ks

Výrobce a typ 
nabízeného 

zboží
Specifikace nabízeného  zboží Celková nabídková cena za 

položku bez DPH

Maximální 
možná cena 
položky bez 

DPH

Žadatel o 
položku

PUíkazce 
operace Zakázka PracovištE

UmístEní  
majetku - 

číslo 
místnosti

Místo doručení; kontakní 
osoba

3D scanner

3D pUesnost snímání až 0,1 mm
3D rozlišení pUi snímání až 0,2 mm, HD režim skenování 
založený na algoritmech AI.
Rychlost snímání min. 16 fps
Využívající bílé strukturované svEtlo.
Velikost digitalizovaného objektu od 10 cm.
Bez nutnosti využívat externí mEUící body nalepené na 
digitalizovaném objektu.
Bez nutnosti provádEt kalibraci pUed začátkem digitalizace.
Se softwarem umožOující základní úpravu 3D digitalizátu a 
využití autopilota pUi tvorbE 3D modelu i plný manuální režim
Možnost konverze 3D modelu minimálnE do: STL, OBJ, PLY, 
BTX.

1
Shining 
3D EinScan 
Pro 2X

3 mody snímání (ruční HD, rychlé ruční, fixní 
skenování)
rozsah jednoho snímání: 135 x 100 až 225 x 
170 mm
hloubka ostrosti: +/- 100 mm
pracovní vzdálenost: 400 mm
kompatibilita s HD Prime Pack: ne
zdroj svEtla: LED
venkovní snímání: pod pUístUeškem či v 
zastínEní  v]či pUímému slunečnímu svitu
snímání specifických objekt]: pr]hledné, 
vysoce odrazivé a nEkteré tmavé objekty je 
nutno pUed skenováním nasprejovat 
práškem
výstup do tisknutelných dat: možnost 
exportu do vodotEsného modelu pro 3D tisk
výstupní formáty: OBJ; STL; ASC; PLY; P3; 
3MF

mód ruční HD skenování:
- pUesnost snímání až do 0,05 mm
- rychlost snímání 20 snímk]/s; 100 000 
bod]/s; 7 Uádk] nasnímaných dat
- vzdálenost bod] 0,2 - 2 mm
- mód zarovnání - zarovnání značek
- snímání textury: ne

mód rychlé ruční skenování:
- pUesnos snímání až do 0,1 mm
- rychlost snímání 30 snímk]/s; 1 500 000 
bod]/s
- vzdálenost bod] 0,2 - 2 mm
-mód zarovnání: zarovnání značek; 

 255 000,00 Kč   289 250,00 Kč doc. 
Hubálovský

doc.  
Hubálovský 4821 katedra  

kybernetiky

budova S
Hradecká 1285

Jan Matyska

stepan.hubalovsky@uhk.cz

 

 

PUíloha č. 01 - Specifikace pUedmEtu plnEní veUejné zakázky


		2021-06-23T11:29:09+0200
	Ondřej Camfrla


		2021-06-23T16:29:54+0200
	doc. RNDr. Jan Kříž, Ph.D.




